
 

 

Pruszków, 16.10.2024 r. 

WSR.271.32.2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 roku, 

poz. 1320), informuje, że w postępowaniu na: „Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwację zieleni na terenach miejskich – 6 

rejonów”, wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.32.2024 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

2. 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

2 125 440,00 

 
3. 

INTATTO Michał Grelus 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
Ul. Żeromskiego 27 

 
2 264 880,00 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
  1. 

Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa  
Al. Krakowska 110/114 

1 655 501,76 

         
          2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 555 200,00 

           
          3.  

INTATTO Michał Grelus 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
Ul. Żeromskiego 27 

782 400,00 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 3: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

         
         2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

2 047 680,00 

3. 
INTATTO Michał Grelus 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
Ul. Żeromskiego 27 

1 617 600,00 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 4: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

         
          2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 697 760,00 

 
 

 



 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 5: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
  1. 

Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa  
Al. Krakowska 110/114 

1 723 000,00 

2. 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 982 880,00 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 6: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
  1. 

Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa  
Al. Krakowska 110/114 

1 820 000,00 

2. 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

2 591 481,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


